+F Heiskabin +FV Heiskabin-fordelingsboks
-B43 /8-3.6 Kopiering -R42 /8-3.2 Buss
-B68 115.4 Belastningsmaling -R43 /8-3.5 Buss
-E41 116117 Heiskabinbelysning -S20F m.a Ngdsamtale oppe
-S44 9.1/5.2 /4414546 Inspeksjonskjgring
-S20B . Nodsamtale Nede -S44B 19.114.5 Inspeksjonskjgring fra
-S101B /43 Endebryter Kjgrer fra -S44F 9.2 /4.6 Inspeksjonskjaring opp
-S140B 143174 Fanginnretning fra Heiskabin -S100 114 /45 Nadstopp
-S141 14.5 Lasing heiskabin
-X1 145 Tilkobling Sikkerhetskrets
-X2 M-141-161-1.7 Tilkobling > 50 V
+FP Heiskabin Betjeningspanel -X9 I84.119.2/8-3.3 /1136 107 Tilkobling < 50 VV
-X11 M-1113.2/4.3 144146 1-1.7 Tilkobling Hengekabel > 50 V
-A18 P118-121M.3/174/12-15/86 ... Mikroprosessor MC. -X11B N-11132/4.3 144146117 Pluggforbindelse Hengekabel > 50 V
-A60 18-42/12.8 Sprakversjon MSM. -X12 /5.2 /5.3 /11-1.6 Tilkobling > 50 V
-B70.1 111 Talested ‘ )
-B70.2 14 Talested -X16.1B 115.8 Pluggforbindelse Hengekabel Supplement
-X16.2B 115.8 Pluggforbindelse Hengekabel Supplement
-H21 11-3.6 Tilbakemelding Ngdsamtale / Talested -X17B 5.8 Pluggforbindelse Hengekabel Supplement
-H60 18-4.2112.3 Oppstillingsplass -X17S 115.8 Pluggforbindelse Hengekabel Supplement
-X18B 115.8 Pluggforbindelse Hengekabel Supplement
-520 18 Ngd§amtale I nadlys o -X18S 115.8 Pluggforbindelse Hengekabel Supplement
-S42.1 f21 Kab!nkommando * Kv!tter!ng -X19B 115.8 Pluggforbindelse Hengekabel Supplement
-542.2 f22 Kab!nkommando * Kv!tter!ng -X198 5.8 Pluggforbindelse Hengekabel Supplement
-542.3 123 Kabinkommando + Kvittering _X33B 1245 /12-1.6 Pluggforbindelse Viderekjaring
-S42.4 124 Kabinkommando + Kvittering _X33S 11245 /12-1.6 Pluggforbindelse Viderekjaring
-S42.5 112.4 Kabinkommando + Kvittering X41 115 /116 Stikkontakt Heiskabin
-S42.6 /125 Kabinkommando + Kvittering X42 1831 18421847 Fordeler RJ45 Lokalbuss / Sjaktbuss
-S52A f21 Dgrkommando apne -X43 /8-3.5/8-3.6 adapter RJ45 klemmer Kopiering
-8522 f22 Derkommando Lukk -X44.1B 19.1/5.2 /4.4 146 1117 Pluggforbindelse Inspeksjon
-X16B 1.4 Pluggforbindelse Hengekabel Supplement -X44.18 9115244146 11.7 Pluggforbindelse Inspeksjon
-X16S 1.4 Pluggforbindelse Hengekabel Supplement -X44B N-1.1/921-1.5/1-1.6 Pluggforbindelse Inspeksjon
-X40.13B 8-41/17.4 0.7 Pluggforbindelse Ledningssett Pabyggslamell -X443 N-1119.2/1-1.51-1.8 Pluggforbindelse Inspeksjon
-X40.13S 18-4.1 17.4 110.7 Pluggforbindelse Ledningssett Pabyggslamell -X101 43 Tilkobling Endebryter Kjgrer
-X101B /4.3 Pluggforbindelse Endebryter Kjarer fra
-X140 143174 Tilkobling Fanginnretning
.|.FT Heiskabindzr Inngangsside 1 -X140B 143174 Pluggforbindelse Fanginnretning
-X141 /4.5 Tilkobling Lasing heiskabin
-B56 110.6 Darsikring Heiskabin -X141B /4.5 Pluggforbindelse Lasing heiskabin
-X144 145146 Tilkobling Inspeksjonsgelender
-G50 13213.3/3.4/8-4.7 Reguleringsenhet / Styreenhet Dgrdrev Heiskabin X144B 14546 Pluggforbindelse Inspeksjonsgelender
-H33 12-15/12-16 Viderekjoring -X150 /5.2 Tilkobling Heiskabindgr Lukket
-X150B 5.2 Pluggforbindelse Heiskabindgr Lukket
-M50 13.4 Dgrdrev Heiskabin
-S27 114.6 Dgrsone
-S150 /5.2 Heiskabindgr Lukket
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1 | 2 3 | 5 | 6 | 7 8
+S Sjakt -S01 51144195096 /47 Tilbakekalling
) ) -S01B 19.5 /4.7 Tilbakekalling fra
-E31 123 Sjaktbelysning _SO1F 196 /4.8 Tilbakekalling opp
-H20 11.6 Ngdsamtale -S41 n-16 Heiskabinbelysning
-S80 7.5 Dgar Betjeningsbokser BDK
-S86 12-2.6 Ngdevakuering
+S1 StOppeSted 1 Inngangsside 1 -S86.1 2-2.412-26 1.7 Ngdevakuering
-A30 13218671868 Etasjemodul MS. -V67 212 Brannvesen / Brann
-HBO 186616671138 Oppstilingsplass X0 N208 Tilkobling Nett
-X1 1411421713144 15.5/4.6 4.7 Tilkobling Sikkerhetskrets
-R13 /8-6.8 Buss -X1.1 5.3 Tilkobling Kontrollutstyr Sikkerhetskrets EN81-A3
-X1.1B 5.3 Pluggforbindelse Kontrollutstyr Sikkerhetskrets EN81-A3
-S32F 132 Utvendig oppkall + Kvittering opp X2 1112314126117 Tilkobling > 50 V
-S139 54 Sperremekanisme Sjaktder X2.1 HATH2 14N Tilkobling > 50 V
-X139.1S 5.4 Pluggforbindelse Sperremekanisme Sjaktder -X7 86.1/8.3 Tilkobling Stremforsyning Gruppe Sjakt 24V
-X139B /5.4 Pluggforbindelse Sperremekanisme Sjaktder -X7.1B 18-6.1 Pluggforbindelse Stramforsyning Sjakt 24V
-X139S 5.4 Pluggforbindelse Sperremekanisme Sjaktder -X9 182186 Tilkobling < 50 V
-X9.1 12-2.3 Tilkobling Hovedfordeler sjakt
-X9.3 116.5/16.6 Tilkobling < 50 V
+SB Sjakt BetjeninngOkser -X9.4 2121213 Tillkobling <50V .
-X00 .4 Stikkontakt 230V Styring
-A27 114.1 v <0,3 m/s ev. 0,5 m/s / Dgrsone -X11B M-1.1/32/43/44146/11-1.7 Pluggforbindelse Hengekabel > 50 V
-A75 2-21111.21-1.3/11-1.4/9.5/9.6 ... Sekundaer strgamkilde / TELEservice MH. -X118 M-1.1/32/43/44/461-1.7 Pluggforbindelse Hengekabel > 50 V
o -X12 5.2/5.3 1116 Tilkobling > 50 V
-F00 M2 Strﬂmkonta.ktor/ heiskabinlys -X12B /5.2 /5.3/1-1.6 Pluggforbindelse Hengekabel > 50 V
-FO1 N Styrespenning 3AC X13 18-1.2/8-1.3 /8-1.4 /615 /8.6 Tilkobling < 50 V / Bussfordeler
-F02 N Styrespenning 1AC -X13.2B 8121814 Pluggforbindelse Hengekabel < 50 V / Sjaktbuss
-FO5 85 Styrespenning "24S" o -X13.5B 845/8-1.6 Pluggforbindelse Lokalbuss
-F25 12:2.3 Flernutlasning Hastighetsbegrenser Heiskabin -X13B 8121813 /8.6 Pluggforbindelse Hengekabel < 50 V / Heiskabinbuss
-F31 123 Sjaktbelysning -X14 1121113 111.4 1146 Tilkobling < 50 V Supplement
-G20 12-2.2 Akkumulator Nedsamtale / ngdlys -X14B M1.2M11.3/11.4 146 Pluggforbindelse Hengekabel < 50 V Supplement
-G67 12111212 Brannvesen / Brann / Jordskjelvovervakning -X31.1/.28 N-2211-23 Pluggforbindelse Sjaktbelysning
-G86 12-2.312-2.4 [2-2.5 Nedevakuering -X31.1B n-2.2 Pluggforbindelse Sjaktbelysning
-X31.2B 1-2.3 Pluggforbindelse Sjaktbelysning
-K00 11141225116 Nett -X80.1B 16.1/2-2.6/1.7 /6.8 Pluggforbindelse Betjeningsbokser BDK - Omformer
K17 /84185111 energisparemodus -X80.1S 18.116.2/2-2.6/1.716.8 Pluggforbindelse Betjeningsbokser BDK - Omformer
-K17.1 211184 energisparemodus -X80.2B 16.1/8.2 Pluggforbindelse Betjeningsbokser BDK - Omformer
-K20 [116/11.8 Ngdsamtale -X80.2S 16.2 Pluggforbindelse Betjeningsbokser BDK - Omformer
-K25 N7.6M17.7 Fjernutlgsning Hastighetsbegrenser Heiskabin -X80B 77 Pluggforbindelse Betjeningsbokser BDK - Begrenser
-K31 11-2211-2.3 Sjaktbelysning -X80S nr7 Pluggforbindelse Betjeningsbokser BDK - Begrenser
-K36 6.7 Ute av drift / Adgang forbudt / Til service -X82B 12-2.6 Pluggforbindelse Kontrollutstyr Bremse / Kjarekontaktorer
-K67 [21.3 Brannvesen / Brann -X83B 6.1 Pluggforbindelse Kontrollutstyr Kjgrekontaktorer
-K86.1 12-2.2 12-2.6 Ngdevakuering
-K88 211153 1-1.412-25/2-2.6 1.7 Nadevakuering
-Q00 N-1.11.412-2.5 Nett
-R86 [2-2.5 Ngdevakuering
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+SM Sjakt Maskin +SkS2 Sjakthode 2. Koblingsboks
-B03 22 Kopiering av faktisk verdi Wiredrev -G11 /8.1/8.2 Styrespenning Informasjonsdel
-MO01 2.3 Hoveddrev -K86 12-3512-2.7 [2-2.8 Ngdevakuering
-Y07 214 12-15/2-1.6 Bremse -TO7 2-2.7 Bremsestyring
-X2 12-1.116.216.8 Tilkobling > 50 V
. -X9 18.212-2.7 Tilkobling < 50 V
+
Sg Sjaktg rop -X16 5.7 Tilkobling Hengekabel Supplement
-S31 1-2.2 Sjaktbelysning -X16.1B 15.7 Pluggforbindelse Hengekabel Supplement
-S100 /4.1 Nedstopp -X16.2B 157 Pluggforbindelse Hengekabel Supplement
-S$132 /4.1 Slapp wire Hastighetsbegrenser Heiskabin -X17B Nn57 Pluggforbindelse Hengekabel Supplement
-X17S 5.7 Pluggforbindelse Hengekabel Supplement
-X31 11-22 Stikkontakt 230V Sjakt -X80.1B 18.116.2/1.7 6.8 Pluggforbindelse Betjeningsbokser BDK - Omformer
-X34 /411-2.2 Fordelerboks Sjakt -X80.1S 18.116.2/1.7/6.8 Pluggforbindelse Betjeningsbokser BDK - Omformer
-X80.2B /6.2 Pluggforbindelse Betjeningsbokser BDK - Omformer
. -X80.2S /6.2 Pluggforbindelse Betjeningsbokser BDK - Omformer
+Sk Sjakth ode -X625B-L 12-34 bremsetest med én bremsesko
) -X625B-R 12-3.4 bremsetest med én bremsesko
-S101F /42 Endebryter Kjarer opp -X625S 2-3.4 bremsetest med én bremsesko
+ . . . . . .
SkG Sjakthode Hastighetsbegrenser Heiskabin +Sn Siste stoppested Inngangsside 1
-R25 7.6 Fjernutlgsning Hastighetsbegrenser Heiskabin A30 132 13.3 86 4 Etasjemodul MS.
-S102 14.212-2.6 12-2.7 Hastighetsbegrenser Heiskabin -S32B 133 Utvendig oppkall + Kuvittering fra
-X25.1 117 Fjernutlgsning Hastighetsbegrenser Heiskabin -S139 /b4 Sperremekanisme Sjaktdar
'X252 1 FJ.ernutI(asn!ng Hast!ghetsbegrenser He!skab!n -X139.1S8 5.4 Pluggforbindelse Sperremekanisme Sjaktdar
“X25 1 FJern.utIanlng Hastlghet.sbegrenser Heiskabin -X139B /5.4 Pluggforbindelse Sperremekanisme Sjaktder
-X102 221 Hast!ghetsbegrenser He!skab!n -X139S8 /5.4 Pluggforbindelse Sperremekanisme Sjaktdgr
-X102B 142 [2-2.6 Hastighetsbegrenser Heiskabin
-X102S 142 [2-2.6 Hastighetsbegrenser Heiskabin
-Y25 N Fjernutlgsning Hastighetsbegrenser Heiskabin +Sx Mellomstopp Inngangsside 1
-A30 113.2/13.3/8-6.5 /8-6.6 Etasjemodul MS.
+SkS Sjakthode Koblingsboks -H67 116.5 Brannvesen / Brann / Adgang forbudt
-G03 2212.312412-15/6.6 [2-1.7 Reguleringsenhet Frekvensstyrt drivmekanisme 3AC -S32B 1133 Utvendig oppkall + Kvittering fra
-X615B [2-3.2 bremsetest med én bremsesko
-X615S 1232 bremsetest med én bremsesko
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Kabellist

-W00.1 2.1 OIfl-100_4G2.5 3002389 Hovedbryter

-W01 2.3 LIYCY_4x4+2x0.75STCF 62510000448 Drivverk (v)

-W03 22 W_ECN113 forhandsinstallert Kopiering av faktisk verdi (v)

-W03.5 /8-1.6 UNITRONIC_BUS CAN_UL_CSA 2x2x0.34 65960009792 Regulering Informasjonsdel

-W07.13 12151216 W_RSR400_BM 99500009464 Bremse (v)

-W07.14 2141215 W_RSR400_BS 99500009464 Bremsekontroll (v)

-W10 5.7 05VVHG6-F_16G0.75+2x2x0.34 65960009481 Hengekabel potensialfri

-W11 M-1.1/5.2/5.3/4.4/1-1.6 11-1.7 HO5VVH6-F_20G1 65960010138 Hengekabel 1

-W12 M1.2/111.3/111.4/14.6 05VVH6-F_16G0.75+2x2x0.34 65960010138 Hengekabel 2

-W18 18-4.3 4x2xAWG24 ==>W20.0 Heiskabinplate / CPU (CAT5)

-W18.1 M-161-1.7 HO5VV-F_3G1 ==>W20.0 Heiskabinplate / CPU

-W18.4 19.1/8-3.2 OIfl-110_12X0.75 ==>W20.0 Heiskabinplate / CPU

-W20 .6 YR_3x0.8 3001839 Alarm

-W20.0 1.6 LIYY_4x0.14 65960010092 Ngdsamtale / nadlys

-W20.1 11.6 FBL_4xAWG26(var) 3002129 Ngdsamtale / nagdlys

-W20B mi HO5VV-F_2X0.75 65960009824 Ngdsamtale

-W21.3 M1-3.6 111-3.7 LIYY_4x0.14 65960010231 Tilbakemelding

-W25 n17 OIfl-110_4X0.75 65960009793 Fjernutlgsning Hastighetsbegrenser Heiskabin

-W27.2 1146 W_MMGO8OSAKX forhandsinstallert Dgrsone (v)

-W30 18-6.6 4x2xAWG24 Sjaktbuss (CAT5)

-W30.1 /8-6.8 4x2xAWG24 Sjaktbuss (CATS)

-W30n 18-6.2 4x2xAWG24 Sjaktbuss (CAT5)

-W30x 18-6.4 4x2xAWG24 Sjaktbuss (CATS)

-W31.1 122 HO5VV-F_5G1.5 99500011066 Sjaktlys

-W31.2 123 HO5VV-F_3G1.5 3001179 Sjaktlys

-W32F 13.2 FBL_4xAWG26(var) 6568025870 Utvendig oppkall

-W32nB 13.3 FBL_4xAWG26(var) 6568025870 Utvendig oppkall

-W32xB 3.3 FBL_4xAWG26(var) 6568025870 Utvendig oppkall

-W33.1 12-15/12-1.6 LIYY_6x0.25 65960009418 Viderekjgaring

-W33.2 12-15 LIYY_4x0.25 65960009417 Viderekjaring

-W34B 14.114.2 NYM-O_2x1.5 3001219 Fordeler sjaktgrop

-W40.13 18-4.1117.4 110.7 OIfl-110_5X0.75 ==>W20.0 Ledningssett

-W40.3 /8-4.3 2x1xAWG24_(BU+RD) 65960010064 Heiskabinbuss

-W41 1-1.61-17 HO5VV-F_3G1 3001869 Lys (v)

-W42 .1 12.1/12.2 FBL_4xAWG26(var) 3002129 Kabinkommando

-W42.2 122 FBL_4xAWG26(var) 3002129 Kabinkommando

-W42.3 123 FBL_4xAWG26(var) 3002129 Kabinkommando

-W42.4 124 FBL_4xAWG26(var) 3002129 Kabinkommando

-W42.5 2.4 FBL_4xAWG26(var) 3002129 Kabinkommando

-W42.6 2.5 FBL_4xAWG26(var) 3002129 Kabinkommando

-W43 18-3.4 2x1xAWG24_(BU+RD) 3002499 Kopiering
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-W43 .1

-W50
-W50.10
-W52A
-Wb27
-W56.1
-W56.2

-W60.2
-W60.4
-W67.x
-W68.3

-W70.3

-W80.1
-W80.12
-W80.13
-W80.14
-W80.15
-W80.2
-W80.21
-W80.3

-W101B
-W101F
-W102
-W132
-W137.9
-W137.n
-W137.x
-W139
-W140B
-W141
-W144
-W150

18-3.6

3.2

18-4.8
1121122
M22N12.3
/10.6
/10.6 /10.7

128
18-4.3
116.5/16.6
11541155

M.

18.116.2/2-2.6 1.7 6.8
[2-1.2

2-1.7

[2-3.3

[2-3.2

18.2

16.312-1.7

211

143

142

14.212-2.6 12-2.7
/4.1

/54

54

54

54

143174

145
M-11/9.2/441-1.51-1.6 11.7
/5.2

4x2xAWG24

W_TuerAntr_RT301
4x2xAWG24
FBL_4xAWG26(var)
FBL_4xAWG26(var)
W_E10-18RX
W_E10-18TX

J-2Y(ST)Y_4x0.6
2x1xAWG24_(BU+RD)
LIYY_2x0.14
W_PULSOR9914_0502

FBL_4xAWG26(var)

OIf-110_14G1
HO5VV-F_3G2.5
HO5VV-F_2X1
OIfl-110_4X1
HO5VV-F_2X1
OIfl-110_12X1
OIf-110_9G1
HO5VV-F_3G2.5

W_S101B_SY
NYM-O_2x1.5
OIfl-110_7G0.75
NYM-O_2x1.5
HO5V-K_1_BK
HO7RN-F_3G1
HO7RN-F_3G1
W_S139_SY
W_S140B_SY
W_S141_SY
W_INSP_STG_SY
W_S150_SY

==>W50.10

forhandsinstallert
==>W20.0
3002129
3002129
forhandsinstallert
forhandsinstallert

3002419
3002499
65960009656
forhandsinstallert

65960010089

65960009254
65960009741
==>W80.12
65960009869
==>W80.14
==> W80.1
==>W80.12
99500011344

forhandsinstallert
3001219
65960009483
3001219
65960009306
65960009302
65960009304
forhandsinstallert
forhandsinstallert
forhandsinstallert
forhandsinstallert
forhandsinstallert

Kopiering

Dgrdrev (v)

Buss Dgr (CAT5)
Dar apen

Dor igjen
Lysgitter (v)
Lysgitter (v)

Sprakversjon
Oppstillingsplass
Brann Adgang forbudt
Belastningsmaling (v)

Talested

Styrespenning / Bremse
Sikkerhetskrets

test kjgrekontaktorer / brems
bremsetest med én bremsesko
bremsetest med én bremsesko
Styrespenning / Bremse
Styrespenning Bremse
Styrespenning Omformer

Endebryter (v)
Endebryter

Begrenser

Begrenserwire
Sikkerhetskrets darer
Sikkerhetskrets darer
Sikkerhetskrets darer
Sjaktdar

Fanginnretning (v)

Lasing heiskabin (v)
Nagdstopp / inspeksjon (v)
Nadstopp / inspeksjon (v)
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1 2 | 3 | 4 5 6 7 | 8
Heiskabinlys Hovedbryter Styrespenning ledningsdel
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1 | 2 3 | 6 | 7 8
Stremkontaktor Heiskabinlys
12 -X2.1.112 12,
/1.5 > ® =/8.1
13 ©
-Q00 13 |21
14 122
-X11Bfr\3
[ 7
X11B |3 kes /
1226 |79 X2 3
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CAN-buss-oversikt MHC (Prinsipp)
SYNERGY BLUE (NC91B)

Hvis INGENTING er koblet til -X30 til MC3-kortet, ma brokoblingen J201 pa MC3-kortet sluttes (avslutning F-CAN-buss)!
Hvis F-CAN-bussen ender ved et MF4-kort i 1. mangvreringspanel eller p4 MSM2-kortet, méd F-CAN-bussen avsluttes umiddelbart deretter med en separat motstand pa 120 Q!
Brokoblingen JP3 p& MSM2-kortet forblir apen hele tiden!
Brokoblingene J4a og J4b pa RJ45-kortet forblir alltid apne!
Hvis MF4-kort er koblet til i 2. mangvreringspanel pa F-CAN-bussen, ma brokoblingen J1 pa RJ45-kortet!
F-CAN-bussen skal alltid avsluttes med en separat motstand pa 120 Q pa -X7:3-4 til RJ45-kortet! Brokoblingen J5 pa RJ45-kortet skal alltid vaere apen, hvis montert!
Brokoblingen J301 pa MC3-kortet forblir apen hele tiden!
Pa LCD-etasjevisningen til 1. mangvreringspanel skal alltid brokoblingen JP1 sluttes (avslutning L-CAN-buss)!
L-CAN-bussen ma ikke avsluttes pa dgrstyringen! Brokoblingen forblir &pen hele tiden!
Brokoblingene J2a og J2b pa RJ45-kortet forblir alltid apne!

Uten dar pa lastsiden skal brokoblingene J3a og J3b sluttes!
Med der pa lastsiden forblir brokoblingene J3a og J3b &pne!

Hvis L-CAN-bussen slutter uten 2. LCD-etasjevisning pa RS-RJ45-kortet, skal L-CAN-bussen avsluttes med en separat motstand pa 120 Q pa -X2:7-8 til RS-RJ45-kortet!
Pa LCD-etasjevisningen til 2. mangvreringspanel skal alltid brokoblingen JP1 sluttes (avslutning L-CAN-buss)!
Brokoblingen J1 pa MHC-kortet forblir apen hele tiden!

Avslutningsmotstanden til VQC-kortet er fast forbundet med L-CAN-bussen (avslutning L-CAN-buss)!
Etter denne far det ikke kobles til noen ytterligere avslutningsmotstand i L-CAN-bussen.

Brokoblingene J12 til MM-kortene forblir alltid apne!

S-CAN-bussen skal alltid avsluttes med en separat motstand pa 100 Q (CAT5) hhv. 120 Q (nettverk) etter det siste kortet i ledningen!
S-CAN-buss-installasjonen kan utferes pa forskjellige mater (CAT5-ledninger eller nettverksledning).

Hvis LCD-etasjevisningene er koblet til pa -X102 til MS4-kortene, skal brokoblingene JP1 pa LCD-etasjevisningene sluttes!

Hvis LCD-etasjevisningene er koblet til S-CAN-bussen med nettverksledninger, forblir brokoblingene JP1 pa LCD-etasjevisningene apne!

GRUNNREGEL:

Det far maksimalt vaere koblet til tre avslutningsmotstander a 120 Q pa L-CAN-bussen, F-CAN-bussen eller S-CAN-bussen.
Den samlede motstanden til avslutningsmotstandene ma ikke vaere under 40 Q for hver CAN-buss.
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Forbindelseslist (Ledere)

Auftragsnummer:

30077324

Fabriknummer:

60410

Kennwort: VANNKANTEN BYGG 8 HEIS B

+FP-A18 AWG Mikroprosessor MC.
3001999 +FP-A60-X3:1 (/8-4.1) 20_GY +FP-A18-X93:1 (/8-4.1)
3001999 +FP-A60-X3:2 (/8-4.1) 20_GY +FP-A18-X93:2 (/8-4.1)
+FP-B70.2 AWG Talested
3001999 +FP-A18-X93:2 (/8-4.1) 20_GY +FP-B70.2:- (/11.4)
3001999 +FP-X16S:2 (/11.4) 20_GY +FP-B70.2:+ (/11.4)
+FV-X101 HO5V-K Tilkobling Endebryter Kjgrer
3001649 +FV-X11:1 (/4.3) 1_RD +FV-X101:1 (/4.3)
3001649 +FV-X140:1 (/4.3) 1 RD +FV-X101:2 (/4.3)
3001649 +FV-X11:4 (/4.3) 1_RD +FV-X101:2 (/4.3)
+FV-X140 HO5V-K Tilkobling Fanginnretning
0760161015 +FV-X9:0V (/10.7) 1_BU +FV-X140:4 (/17.4)
+FV-X141 HO5V-K Tilkobling Lasing heiskabin
3001649 +FV-X140:2 (/4.3) 1_RD +FV-X141:1 (/4.5)
3001649 +FV-X1:104 (/4.5) 1_RD +FV-X141:2 (/4.5)
+FV-X144 HO5V-K Tilkobling Inspeksjonsgelender
3001649 +FV-X11:2 (/4.6) 1_RD +FV-X144:4 (/4.6)
+FV-X150 HO5V-K Tilkobling Heiskabindgr Lukket
3001649 +FV-X144:2 (/4.5) 1_RD +FV-X150:1 (/5.2)
3001649 +FV-X12:5 (/5.3) 1_RD +FV-X150:2 (/5.2)
+FV-X33B HO5V-K 65960009417 Pluggforbindelse Viderekjgring
0760161015 +FV-X9:424 (/9.1) 1 BU +FV-X33B:5 (/12-1.6)
0760161015 +FV-X9:0V (/10.7) 1 BU +FV-X33B:6 (/12-1.6)
+FV-X43 HO5V-K adapter RJ45 klemmer Kopiering
0760161015 +FV-X9:0VK (/8-3.3) 1 BU +FV-X43:3 (/8-3.5)
0760161015 +FV-X9:+12 (/8-3.3) 1_BU +FV-X43:4 (/8-3.5)
0760161015 +FV-X9:0VK (/8-3.3) 1_BU +FV-X43:5 (/8-3.5)
0760161015 +FV-X9:+12 (/8-3.3) 1_BU +FV-X43:6 (/8-3.5)
+FV-X44.1S HO5V-K 65960010092 Pluggforbindelse Inspeksjon
3001649 +FV-X11:9 (/4.4) 1 RD +FV-X44.1S:3 (/4.4)
3001649 +FV-X141:1 (/4.5) 1_RD +FV-X44.1S:4 (/4.4)
3001649 +FV-X144:3 (/4.6) 1_RD +FV-X44.1S:5 (/4.6)
0760161015 +FV-X9:0V (/9.1) 1_BU +FV-X44.1S:6 (/9.1)
0760161015 +FV-X9:5 (/11.7) 1 BU +FV-X44.1S:7 (/11.7)
0760161015 +FV-X9:3 (/11.7) 1 BU +FV-X44.1S:8 (/11.7)
0760161015 +FV-X9:25 (/9.1) 1_BU +FV-X44.15:9 (/9.1)
3001649 +FV-X12:3 (/5.2) 1 RD +FV-X44.1S:10 (/5.2)
3001649 +FV-X150:1 (/5.2) 1_RD +FV-X44.15:11 (/5.2)
+FV-X44B HO5V-K 65960010092 Pluggforbindelse Inspeksjon
3001649 +FV-X144:1 (/4.5) 1 RD +FV-X44B:4 (/4.5)
3001649 +FV-X1:105 (/4.5) 1_RD +FV-X44B:5 (/4.5)
0760161015 +FV-X9:+24 (/9.1) 1 _BU +FV-X44B:10 (/9.1)
0760161015 +FV-X9:21 (/9.1) 1_BU +FV-X44B:11 (/9.1)
0760161015 +FV-X9:22 (/9.2) 1_BU +FV-X44B:12 (/9.2)

HO7V-K
3000949 +FV-X43:GND (/8-3.5) 6_GNYE +FV: (/8-3.5)
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+FV-X11 HO7V-K Tilkobling Hengekabel > 50 V

3000479 +FV-X2:4 (/1-1.7) 1.5_BK +FV-X11:6 (/1-1.7)

3000479 +FV-X2:2 (/1-1.1) 1.5 BK +FV-X11:7 (/1-1.1)

3000479 +FV-X2:6 (/1-1.7) 1.5 _BK +FV-X11:11 (/1-1.7)

3001129 +FV-X2:PE (/1-1.6) 1.5_GNYE +FV-X11:PE (/1-1.6)

+FV-X12 HO7V-K Tilkobling > 50 V

3000479 +FV-X2:7 (/1-1.6) 1.5 _BK +FV-X12:1 (/1-1.6)

+FV-X44B HO7V-K 65960010092 Pluggforbindelse Inspeksjon

3001129 +FV-X2:PE (/1-1.6) 1.5 GNYE  |+FV-X44B:1 (/1-1.6)

3000479 +FV-X2:7 (/1-1.6) 1.5 BK +FV-X44B:2 (/1-1.6)

3000479 +FV-X2:3 (/1-1.6) 1.5_BK +FV-X44B:3 (/1-1.5)

3000479 +FV-X11:3 (/1-1.1) 1.5 BK +FV-X44B:6 (/1-1.1)

3000479 +FV-X2:1 (/1-1.1) 1.5_BK +FV-X44B:7 (/1-1.1)
_TE_659900095 Pluggforbindelse Kontrollutstyr

+SB-X83B NSGAFOU 87 Kjgrekontaktorer

0760292001 +SB-X2:L12 (/1.7) | 15 BK  |+5B-X83B:2(/6.1)

+FP-A18 YV Mikroprosessor MC.

3040939 +FP-A18-X22:1 (/10.7) | 0.8/1.4_BU |+FP-A18-X22:2(/10.8)

Pluggforbindelse Ledningssett

+FP-X40.13S YV Pabyggslamell

3040939 +FP-A18-X22:1 (/10.7) 0.8/1.4 BU |+FP-X40.13S:1 (/10.7)

3040939 +FP-A18-X22:4 (/17.4) 0.8/1.4 BU |+FP-X40.13S:4 (/17.4)
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Auftragsnummer: 30077324
Fabriknummer: 60410
Kennwort: VANNKANTEN BYGG 8 HEIS B
| | |
+$-W00.1 0Ifl-100_4G2.5 3002389 Hovedbryter
Ekstern
+SB-X0:L11 (/1.8) BK +5kS-G03:L1 (/2.2)
+SB-X0:L21 (/1.8) BN +SkS-G03:L2 (/2.2)
+SB-X0:L31 (/1.8) GY +SkS-G03:L3 (/2.2)
+SB-X0:PE (/1.8) GNYE +SkS-GO03:PE (/2.2)
+SM-WO01 LIYCY_4x4+2x0.75STCF 62510000448 Drivverk (v)
TKAW
+5kS-G03-X2:1 (/2.3) 1 +SM-MO01-X1:1 (/2.3)
+5kS-G03-X2:2 (/2.3) 2 +SM-MO01-X1:3 (/2.3)
+5kS-G03-X2:3 (/2.3) 3 +SM-MO01-X1:4 (/2.3)
+SkS-G03-X2:4 (/2.3) GNYE +SM-MO01-X1:2 (/2.3)
+SkS-G03-X2:11 (/2.3) 5 +SM-MO01-X1:A (/2.3)
+5kS-G03-X2:12 (/2.3) 6 +SM-MO01-X1:B (/2.3)
+SM-W03 W_ECN113 forhandsinstall Kopiering av faktisk verdi (v)
forhandsinstallert ert
BN
+5kS-G03-X917:14 (/2.2) RD +SM-B03:1-15 (/2.2)
+SkS-G03-X917:7 (/2.2) BK +SM-B03:1-15 (/2.2)
GN
+SkS-G03-X917:10 (/2.2) WH +SM-B03:1-15 (/2.2)
+5kS-G03-X917:12 (/2.2) BU +SM-B03:1-15 (/2.2)
+SkS-G03-X917:2 (/2.2) WHGN +SM-B03:1-15 (/2.2)
+5kS-G03-X917:4 (/2.2) BNGN +SM-B03:1-15 (/2.2)
+5kS-G03-X917:15 (/2.2) YE +SM-B03:1-15 (/2.2)
+5kS-G03-X917:5 (/2.2) GY +SM-B03:1-15 (/2.2)
+5kS-G03-X917:13 (/2.2) PK +SM-B03:1-15 (/2.2)
+5SkS-G03-X917:8 (/2.2) VT +SM-B03:1-15 (/2.2)
+5kS-G03-X917:9 (/2.2) YEBK +SM-B03:1-15 (/2.2)
+5kS-G03-X917:3 (/2.2) BUBK +SM-B03:1-15 (/2.2)
+5kS-G03-X917:1 (/2.2) GNBK +SM-B03:1-15 (/2.2)
+5kS-G03-X917:11 (/2.2) RDBK +SM-B03:1-15 (/2.2)
+S-W03.5 ‘RONIC_BUS_CAN_UL_CSA_2x2; 65960009792 Regulering Informasjonsdel
Ekstern
+SB-X13.5B:1 (/8-1.5) WH +5kS-G03-X906:15 (/8-1.6)
+SB-X13.5B:2 (/8-1.5) BN +5kS-G03-X906:8 (/8-1.6)
GN
+SB-X13.5B:3 (/8-1.6) YE +5kS-G03-X906:7 (/8-1.6)
+SM-W07.13 W_RSR400_BM 99500009464 Bremse (v)
forhandsinstallert
+SM-Y07-X1:2 (/2-1.6) BN +SkS-G03-X615:1 (/2-1.6)
+SM-Y07-X1:1 (/2-1.6) BK +5kS-G03-X615:2 (/2-1.6)
+SM-Y07-X2:2 (/2-1.6) RD +SkS-G03-X615:3 (/2-1.6)
+SM-Y07-X2:1 (/2-1.5) oG +SkS-G03-X615:4 (/2-1.5)
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+SM-W07.14 W_RSR400_BS 99500009464 Bremsekontroll (v)
forhandsinstallert
+SM-Y07-X1:3 (/2-1.5) BN +5kS-G03-X614:1 (/2-1.5)
+SM-Y07-X1:4 (/2-1.5) BK +5SkS-G03-X614:2 (/2-1.5)
+SM-Y07-X2:3 (/2-1.4) RD +SkS-G03-X614:3 (/2-1.4)
+SM-Y07-X2:4 (/2-1.4) 0G +SkS-G03-X614:4 (/2-1.4)

+F-W10 05VVH6-F_16G0.75+2x2x0.34 65960009481 Hengekabel potensialfri
Ekstern
+5kS2-X16.1B:1 (/15.7) 1 +FV-X16.1B:1 (/15.8)
+5kS2-X16.1B:2 (/15.7) 2 +FV-X16.1B:2 (/15.8)
+5kS2-X16.1B:3 (/15.7) 3 +FV-X16.1B:3 (/15.8)
+5kS2-X16.1B:4 (/15.7) 4 +FV-X16.1B:4 (/15.8)
+5kS2-X16.1B:5 (/15.7) 5 +FV-X16.2B:5 (/15.8)
+5kS2-X16.1B:6 (/15.7) 6 +FV-X16.2B:6 (/15.8)
+5kS2-X16.1B:7 (/15.7) 7 +FV-X16.2B:7 (/15.8)
+SkS2-X16:PE (/15.7) GNYE +FV-X16:PE (/15.8)
+5kS2-X17B:1 (/15.7) WH +FV-X17B:1 (/15.8)
+5kS2-X17B:2 (/15.7) BU +FV-X17B:2 (/15.8)
+5kS2-X17B:3 (/15.7) WH +FV-X17B:3 (/15.8)
+SkS2-X17B:4 (/15.7) oG +FV-X17B:4 (/15.8)
+5kS2-X16.1B:8 (/15.7) 8 +FV-X16.2B:8 (/15.8)
+5kS2-X16.2B:9 (/15.7) 9 +FV-X18B:1 (/15.8)
+5kS2-X16.2B:10 (/15.7) 10 +FV-X18B:2 (/15.8)
+5kS2-X16.2B:11 (/15.7) 11 +FV-X18B:3 (/15.8)
+5kS2-X16.2B:12 (/15.7) 12 +FV-X18B:4 (/15.8)
+5kS2-X16.2B:13 (/15.7) 13 +FV-X19B:1 (/15.8)
+5kS2-X16.2B:14 (/15.7) 14 +FV-X19B:2 (/15.8)
+5kS2-X16.2B:15 (/15.7) 15 +FV-X19B:3 (/15.8)
+F-W11 HO5VVH6-F_20G1 65960010138 Hengekabel 1
Ekstern
+SB-X12B:1 (/1-1.6) 1 +FV-X12B:1 (/1-1.6)
2
+SB-X12B:3 (/5.2) 3 +FV-X12B:3 (/5.2)
4
+SB-X12B:5 (/5.3) 5 +FV-X12B:5 (/5.3)
6
7
+SB-X2.1:PE (/1.7) GNYE +FV-X11:PE (/1-1.6)
+SB-X11S:1 (/4.3) 8 +FV-X11B:1 (/4.3)
+SB-X11S:2 (/4.6) 9 +FV-X11B:2 (/4.6)
+SB-X11S:3 (/1-1.1) 10 +FV-X11B:3 (/1-1.1)
+SB-X11S:4 (/4.3) 11 +FV-X11B:4 (/4.3)
+SB-X11S:5 (/3.2) 12 +FV-X11B:5 (/3.2)
+SB-X11S:6 (/1-1.7) 13 +FV-X11B:6 (/1-1.7)
+SB-X11S:7 (/1-1.1) 14 +FV-X11B:7 (/1-1.1)
+SB-X11S:8 (/3.2) 15 +FV-X11B:8 (/3.2)
+SB-X11S:9 (/4.4) 16 +FV-X11B:9 (/4.4)
17
+SB-X11S:11 (/1-1.7) 18 +FV-X11B:11 (/1-1.7)
19
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+F-W12 05VVHG6-F_16G0.75+2x2x0.34 65960010138 Hengekabel 2
Ekstern
+FP-A18-X4:1 (/14.6) 1 +SB-X14B:1 (/14.6)
+FP-A18-X4:2 (/11.2) 2 +SB-X14B:2 (/11.2)
+FP-A18-X4:3 (/11.3) 3 +SB-X14B:3 (/11.3)
+FP-A18-X4:4 (/11.2) 4 +SB-X14B:4 (/11.2)
+FP-A18-X4:5 (/11.3) 5 +SB-X14B:5 (/11.3)
+FP-A18-X4:6 (/11.3) 6 +SB-X14B:6 (/11.3)
+FP-X16B:2 (/11.4) 7 +SB-X14B:7 (/11.4)
GNYE
+FP-A18-X3:1 (/8-1.2) WH +SB-X13B:7 (/8-1.3)
+FP-A18-X3:2 (/8-1.2) BU +SB-X13B:8 (/8-1.3)
WH
oG
+FP-A18-X3:10 (/8.6) 8 +SB-X13B:1 (/8.6)
+FP-A18-X3:9 (/8.6) 9 +SB-X13B:2 (/8.6)
10
11
12
13
14
15
+FV-W18 4x2xAWG24 ==>W20.0 Heiskabinplate / CPU (CAT5)
TKAW
+FV-X42-X3:4 (/8-4.3) BU +FP-A18-XRJ45:4 (/8-4.3)
+FV-X42-X3:5 (/8-4.3) WHBU +FP-A18-XRJ45:5 (/8-4.3)
+FV-X42-X3:2 (/8-4.3) 0G +FP-A18-XRJ45:2 (/8-4.3)
+FV-X42-X3:1 (/8-4.3) WHOG +FP-A18-XRJ45:1 (/8-4.3)
+FV-X42-X3:6 (/8-4.3) GN +FP-A18-XRJ45:6 (/8-4.3)
+FV-X42-X3:3 (/8-4.3) WHGN +FP-A18-XRJ45:3 (/8-4.3)
+FV-X42-X3:8 (/8-4.3) BN +FP-A18-XRJ45:8 (/8-4.3)
+FV-X42-X3:7 (/8-4.3) WHBN +FP-A18-XRJ45:7 (/8-4.3)
+FV-W18.1 HO5VV-F_3G1 ==>W20.0 Heiskabinplate / CPU
TKAW
+FV-X2:4 (/1-1.7) BN +FP-A18-X200:3 (/1-1.7)
+FV-X2:5 (/1-1.7) BU +FP-A18-X200:2 (/1-1.7)
+FV-X2:PE (/1-1.6) GNYE +FP-A18:PE (/1-1.6)
+FV-W18.4 OIfl-110_12X0.75 ==>W20.0 Heiskabinplate / CPU
TKAW
1
2
3
4
5
6
+FV-X9:412 (/8-3.3) 7 +FP-A18-X102:4 (/8-3.2)
+FV-X9:0VK (/8-3.3) 8 +FP-A18-X102:1 (/8-3.2)
+FV-X9:25 (/9.1) 9 +FP-A18-X15:2 (/9.1)
+FV-X9:22 (/9.2) 10 +FP-A18-X15:3 (/9.2)
+FV-X9:21 (/9.1) 11 +FP-A18-X15:4 (/9.1)
12
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+FV-W20.0 LIYY_4x0.14 65960010092 Ngdsamtale / ngdlys
TKAW
+FV-X9:4 (/11.7) WH +FP-A18-X92:4 (/11.6)
BN
+FV-X9:3 (/11.7) GN +FP-A18-X92:3 (/11.6)
YE
+FV-W20B HO5VV-F_2X0.75 65960009824 Ngdsamtale
TKAW
+FV-X9:5 (/11.7) BN +F-S20B:01 (/11.7)
+FV-X9:4 (/11.7) BU +F-S20B:02 (/11.7)
+S-W20 YR_3x0.8 3001839 Alarm
Ekstern
+SB-X9.3:41 (/11.6) BK +S-H20:1 (/11.6)
+SB-X9:0V (/11.6) BU +5-H20:2 (/11.6)
BN
+FV-W20.1 FBL_4xAWG26(var) 3002129 Ngdsamtale / ngdlys
TKAW
+FP-A18-X90:1 (/11.6) BN/1 +FP-S20-X1:1 (/11.6)
+FP-A18-X90:2 (/11.6) RD/2 +FP-S20-X1:2 (/11.6)
+FP-A18-X90:3 (/11.6) 0G/3 +FP-S20-X1:3 (/11.6)
+FP-A18-X90:4 (/11.6) YE/4 +FP-520-X1:4 (/11.6)
+FV-W21.3 LIYY_4x0.14 65960010231 Tilbakemelding
TKAW
+FV-X9:80 (/11-3.6) WH +FP-H21-X1:1 (/11-3.6)
+FV-X9:81 (/11-3.6) BN +FP-H21-X1:2 (/11-3.6)
+FV-X9:82 (/11-3.6) GN +FP-H21-X1:3 (/11-3.6)
+FV-X9:80 (/11-3.6) YE +FP-H21-X1:4 (/11-3.7)
+SkG-W25 OIfl-110_4X0.75 65960009793 Fjernutlgsning Hastighetsbegrenser Heiskak
Ekstern
+SB-X80B:1 (/17.7) 1 +SkG-X25B:1 (/17.7)
+SB-X80B:2 (/17.7) 2 +SkG-X25B:2 (/17.7)
3
4
+FT-W27.2 W_MMGO08OSAKX forhandsinstall Dgrsone (v)
forhandsinstallert ert
+FP-A18-X9:1 (/14.6) WH +FT-S27:WH (/14.6)
+FP-A18-X9:2 (/14.6) BN +FT-S27:BN (/14.6)
+S-W30 4x2xAWG24 Sjaktbuss (CAT5)
Ekstern
+Sx-A30-X10:4 (/8-6.6) BU +51-A30-X2:4 (/8-6.7)
+Sx-A30-X10:5 (/8-6.6) WHBU +S51-A30-X2:5 (/8-6.7)
+Sx-A30-X10:2 (/8-6.6) 0G +51-A30-X2:2 (/8-6.7)
+5x-A30-X10:1 (/8-6.6) WHOG +51-A30-X2:1 (/8-6.7)
+Sx-A30-X10:6 (/8-6.6) GN +51-A30-X2:6 (/8-6.7)
+Sx-A30-X10:3 (/8-6.6) WHGN +51-A30-X2:3 (/8-6.7)
+5x-A30-X10:8 (/8-6.6) BN +51-A30-X2:8 (/8-6.7)
+Sx-A30-X10:7 (/8-6.6) WHBN +51-A30-X2:7 (/8-6.7)
+S-W30n 4x2xAWG24 Sjaktbuss (CATS5)
Ekstern
+Sn-A30-X2:4 (/8-6.3) BU +SB-X7.1B:+24S (/8-6.1)
+Sn-A30-X2:5 (/8-6.3) WHBU +SB-X7.1B:+24S (/8-6.1)
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+Sn-A30-X2:2 (/8-6.3) 0G +SB-X7.1B:0V (/8-6.1)
+Sn-A30-X2:1 (/8-6.3) WHOG +SB-X13.2B:1 (/8-1.4)
+Sn-A30-X2:6 (/8-6.3) GN +SB-X13.2B:2 (/8-1.4)
+Sn-A30-X2:3 (/8-6.3) WHGN +SB-X13.2B:3 (/8-1.4)
+Sn-A30-X2:8 (/8-6.3) BN +SB-X7.1B:0V (/8-6.1)
+Sn-A30-X2:7 (/8-6.3) WHBN +SB-X7.1B:0V (/8-6.1)
+S-W30x 4x2xAWG24 Sjaktbuss (CAT5)
Ekstern
+Sn-A30-X10:4 (/8-6.4) BU +Sx-A30-X2:4 (/8-6.5)
+Sn-A30-X10:5 (/8-6.4) WHBU +Sx-A30-X2:5 (/8-6.5)
+Sn-A30-X10:2 (/8-6.4) 0G +Sx-A30-X2:2 (/8-6.5)
+5Sn-A30-X10:1 (/8-6.4) WHOG +5x-A30-X2:1 (/8-6.5)
+Sn-A30-X10:6 (/8-6.4) GN +5Sx-A30-X2:6 (/8-6.5)
+Sn-A30-X10:3 (/8-6.4) WHGN +Sx-A30-X2:3 (/8-6.5)
+Sn-A30-X10:8 (/8-6.4) BN +5Sx-A30-X2:8 (/8-6.5)
+Sn-A30-X10:7 (/8-6.4) WHBN +Sx-A30-X2:7 (/8-6.5)
+S-W30.1 4x2xAWG24 Sjaktbuss (CAT5)
Ekstern
+51-A30-X102:4 (/8-6.8) BU +51-H60-XH2:4 (/8-6.7)
+51-A30-X102:5 (/8-6.8) WHBU +S1-H60-XH2:5 (/8-6.7)
+51-A30-X102:2 (/8-6.8) oG +S1-H60-XH2:2 (/8-6.7)
+51-A30-X102:1 (/8-6.8) WHOG +51-H60-XH2:1 (/8-6.7)
+51-A30-X102:6 (/8-6.8) GN +S1-H60-XH2:6 (/8-6.7)
+51-A30-X102:3 (/8-6.8) WHGN +51-H60-XH2:3 (/8-6.7)
+51-A30-X102:8 (/8-6.8) BN +S1-H60-XH2:8 (/8-6.7)
+51-A30-X102:7 (/8-6.8) WHBN +51-H60-XH2:7 (/8-6.7)
+S-W31.1 HO5VV-F_5G1.5 99500011066 Sjaktlys
Ekstern
+5g-X34:L (/1-2.2) BK +SB-X31.1B:1 (/1-2.2)
+5g-X34:531 (/1-2.2) BN +SB-X31.1B:2 (/1-2.2)
GY
+Sg-X34:N (/1-2.2) BU +SB-X31.1B:N (/1-2.2)
+5g-X34:PE (/1-2.2) GNYE +SB-X31.1B:PE (/1-2.2)
+S-W31.2 HO5VV-F_3G1.5 3001179  Sjaktlys
TKAW
+SB-X31.2B:3 (/1-2.3) BN +S-E31:L (/1-2.3)
+SB-X31.2B:N (/1-2.3) BU +S-E31:N (/1-2.3)
+SB-X31.2B:PE (/1-2.3) GNYE +S-E31:PE (/1-2.3)
+S-W32F FBL_4xAWG26(var) 6568025870 Utvendig oppkall
TKAW
+S1-A30-X11:1 (/13.2) BN/1 +51-S32F-X1:1 (/13.2)
+S1-A30-X11:2 (/13.2) RD/2 +S51-S32F-X1:2 (/13.2)
+51-A30-X11:3 (/13.2) 0G/3 +51-S32F-X1:3 (/13.2)
+S1-A30-X11:4 (/13.2) YE/4 +S1-S32F-X1:4 (/13.2)
+S-W32nB FBL_4xAWG26(var) 6568025870 Utvendig oppkall
TKAW
+Sn-A30-X12:1 (/13.3) BN/1 +Sn-S32B-X1:1 (/13.3)
+Sn-A30-X12:2 (/13.3) RD/2 +Sn-$32B-X1:2 (/13.3)
+Sn-A30-X12:3 (/13.3) 0G/3 +Sn-S32B-X1:3 (/13.3)
+Sn-A30-X12:4 (/13.3) YE/4 +Sn-532B-X1:4 (/13.3)
+S-W32xB FBL_4xAWG26(var) 6568025870 Utvendig oppkall
TKAW
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+Sx-A30-X12:1 (/13.3) BN/1 +Sx-532B-X1:1 (/13.3)
+Sx-A30-X12:2 (/13.3) RD/2 +S5x-S32B-X1:2 (/13.3)
+Sx-A30-X12:3 (/13.3) 0G/3 +5x-532B-X1:3 (/13.3)
+Sx-A30-X12:4 (/13.3) YE/4 +Sx-S32B-X1:4 (/13.3)
+FV-W33.1 LIYY_6x0.25 65960009418 Viderekjgring
TKAW
+FV-X33S:1 (/12-1.5) WH +FT-H33-X1:1 (/12-1.5)
+FV-X33S:2 (/12-1.5) BN +FT-H33-X1:2 (/12-1.5)
+FV-X335:3 (/12-1.5) GN +FT-H33-X1:3 (/12-1.5)
+FV-X33S:4 (/12-1.5) YE +FT-H33-X1:4 (/12-1.5)
+FV-X33S:5 (/12-1.6) GY +FT-H33-X1:5 (/12-1.6)
+FV-X33S:6 (/12-1.6) PK +FT-H33-X1:6 (/12-1.6)
+FV-W33.2 LIYY_4x0.25 65960009417 Viderekjgring
TKAW
+FP-A18-X31:2 (/12-1.5) WH +FV-X33B:1 (/12-1.5)
+FP-A18-X31:1 (/12-1.5) BN +FV-X33B:2 (/12-1.5)
+FP-A18-X31:6 (/12-1.5) GN +FV-X33B:3 (/12-1.5)
+FP-A18-X31:5 (/12-1.5) YE +FV-X33B:4 (/12-1.5)
+S-W34B NYM-O_2x1.5 3001219 Fordeler sjaktgrop
Ekstern
+SB-X1:104 (/4.1) BN +5g-X34:1 (/4.1)
+SB-X1:105 (/4.2) BU +5g-X34:6 (/4.1)
+FV-W40.13 OIfl-110_5X0.75 ==>W20.0 Ledningssett
TKAW
+FV-X9:0V (/10.7) 1 +FP-X40.13B:1 (/10.7)
+FV-X9:+24 (/8-4.1) 2 +FP-X40.13B:2 (/8-4.1)
+FV-X9:0V (/8-4.1) 3 +FP-X40.13B:3 (/8-4.1)
+FV-X140:3 (/17.4) 4 +FP-X40.13B:4 (/17.4)
5
+FP-W40.3 2x1xAWG24_(BU+RD) 65960010064 Heiskabinbuss
TKAW
+FP-A60-X1:3 (/8-4.3) BU +FP-A18-X30:2 (/8-4.3)
+FP-A60-X1:4 (/8-4.3) RD +FP-A18-X30:1 (/8-4.3)
+FV-W41 HO5VV-F_3G1 3001869  Lys (v)
TKAW
+FV-X2:5 (/1-1.7) BN +F-E41:L (/1-1.7)
+FV-X2:6 (/1-1.7) BU +F-E41:N (/1-1.7)
+FV-X2:PE (/1-1.6) GNYE +F-E41:PE (/1-1.6)
+FP-W42.1 FBL_4xAWG26(var) 3002129 Kabinkommando
TKAW
+FP-A18-X201:1 (/12.2) BN/1 +FP-542.1-X1:1 (/12.2)
+FP-A18-X201:2 (/12.2) RD/2 +FP-542.1-X1:2 (/12.2)
+FP-A18-X201:3 (/12.1) 0G/3 +FP-542.1-X1:3 (/12.1)
+FP-A18-X201:4 (/12.1) YE/4 +FP-S42.1-X1:4 (/12.1)
+FP-W42.2 FBL_4xAWG26(var) 3002129 Kabinkommando
TKAW
+FP-A18-X202:1 (/12.2) BN/1 +FP-S42.2-X1:1 (/12.2)
+FP-A18-X202:2 (/12.2) RD/2 +FP-542.2-X1:2 (/12.2)
+FP-A18-X202:3 (/12.2) 0G/3 +FP-542.2-X1:3 (/12.2)
+FP-A18-X202:4 (/12.2) YE/4 +FP-542.2-X1:4 (/12.2)
+FP-W42.3 FBL_4xAWG26(var) 3002129 Kabinkommando
TKAW
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+FP-A18-X203:1 (/12.3) BN/1 +FP-S42.3-X1:1 (/12.3)
+FP-A18-X203:2 (/12.3) RD/2 +FP-542.3-X1:2 (/12.3)
+FP-A18-X203:3 (/12.3) 0G/3 +FP-542.3-X1:3 (/12.3)
+FP-A18-X203:4 (/12.3) YE/4 +FP-542.3-X1:4 (/12.3)
+FP-W42.4 FBL_4xAWG26(var) 3002129 Kabinkommando
TKAW
+FP-A18-X204:1 (/12.4) BN/1 +FP-S42.4-X1:1 (/12.4)
+FP-A18-X204:2 (/12.4) RD/2 +FP-542.4-X1:2 (/12.4)
+FP-A18-X204:3 (/12.4) 0G/3 +FP-S42.4-X1:3 (/12.4)
+FP-A18-X204:4 (/12.4) YE/4 +FP-542.4-X1:4 (/12.4)
+FP-W42.5 FBL_4xAWG26(var) 3002129 Kabinkommando
TKAW
+FP-A18-X205:1 (/12.4) BN/1 +FP-542.5-X1:1 (/12.4)
+FP-A18-X205:2 (/12.4) RD/2 +FP-S42.5-X1:2 (/12.4)
+FP-A18-X205:3 (/12.4) 0G/3 +FP-S42.5-X1:3 (/12.4)
+FP-A18-X205:4 (/12.4) YE/4 +FP-S42.5-X1:4 (/12.4)
+FP-W42.6 FBL_4xAWG26(var) 3002129 Kabinkommando
TKAW
+FP-A18-X206:1 (/12.5) BN/1 +FP-S42.6-X1:1 (/12.5)
+FP-A18-X206:2 (/12.5) RD/2 +FP-542.6-X1:2 (/12.5)
+FP-A18-X206:3 (/12.5) 0G/3 +FP-542.6-X1:3 (/12.5)
+FP-A18-X206:4 (/12.5) YE/4 +FP-S42.6-X1:4 (/12.5)
+FV-W43 2x1xAWG24_(BU+RD) 3002499 Kopiering
TKAW
+FV-X42-X7:2 (/8-3.2) BU +FV-X43:1 (/8-3.5)
+FV-X42-X7:1 (/8-3.2) RD +FV-X43:2 (/8-3.5)
+F-W43.1 4x2xAWG24 ==>W50.10 Kopiering
forhandsinstallert
+FV-X43-X1:4 (/8-3.6) BU +F-B43:1-8 (/8-3.6)
+FV-X43-X1:5 (/8-3.6) WHBU +F-B43:1-8 (/8-3.6)
+FV-X43-X1:2 (/8-3.6) 0G +F-B43:1-8 (/8-3.6)
+FV-X43-X1:1 (/8-3.6) WHOG +F-B43:1-8 (/8-3.6)
+FV-X43-X1:6 (/8-3.6) GN +F-B43:1-8 (/8-3.6)
+FV-X43-X1:3 (/8-3.6) WHGN +F-B43:1-8 (/8-3.6)
+FV-X43-X1:8 (/8-3.6) BN +F-B43:1-8 (/8-3.6)
+FV-X43-X1:7 (/8-3.6) WHBN +F-B43:1-8 (/8-3.6)
+FT-W50 W_TuerAntr_RT301 forhandsinstall Dgrdrev (v)
forhandsinstallert ert
+FV-X11:5 (/3.2) BN +FT-G50-XD20:1 (/3.2)
+FV-X11:8 (/3.2) BU +FT-G50-XD20:2 (/3.2)
+FV-X11:PE (/3.2) GNYE +FT-G50-XD20:3 (/3.2)
+F-W50.10 4x2xAWG24 ==>W20.0 Buss Dgr (CAT5)
TKAW
+FV-X42-X4:4 (/8-4.7) BU +FT-G50-XD7:4 (/8-4.7)
+FV-X42-X4:5 (/8-4.7) WHBU +FT-G50-XD7:5 (/8-4.7)
+FV-X42-X4:2 (/8-4.7) 0G +FT-G50-XD7:2 (/8-4.7)
+FV-X42-X4:1 (/8-4.7) WHOG +FT-G50-XD7:1 (/8-4.7)
+FV-X42-X4:6 (/8-4.7) GN +FT-G50-XD7:6 (/8-4.7)
+FV-X42-X4:3 (/8-4.7) WHGN +FT-G50-XD7:3 (/8-4.7)
+FV-X42-X4:8 (/8-4.7) BN +FT-G50-XD7:8 (/8-4.7)
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[ +FV-X42-X4:7 (/8-4.7) | WHBN +FT-G50-XD7:7 (/8-4.7)
+FP-W52A FBL_4xAWG26(var) 3002129 Dgr apen
TKAW
+FP-A18-X19:1 (/12.2) BN/1 +FP-S52A-X1:1 (/12.2)
+FP-A18-X19:2 (/12.2) RD/2 +FP-S52A-X1:2 (/12.2)
+FP-A18-X19:3 (/12.1) 0G/3 +FP-S52A-X1:3 (/12.1)
+FP-A18-X19:4 (/12.1) YE/4 +FP-S52A-X1:4 (/12.1)
+FP-W52Z7 FBL_4xAWG26(var) 3002129 Dgr igjen
TKAW
+FP-A18-X20:1 (/12.3) BN/1 +FP-S527-X1:1 (/12.3)
+FP-A18-X20:2 (/12.3) RD/2 +FP-S527-X1:2 (/12.3)
+FP-A18-X20:3 (/12.2) 0G/3 +FP-S527-X1:3 (/12.2)
+FP-A18-X20:4 (/12.2) YE/4 +FP-552Z-X1:4 (/12.2)
+FT-W56.1 W_E10-18RX forhandsinstall Lysgitter (v)
forhandsinstallert ert
+FT-G50-XD8:1 (/10.3) RD +FT-B56:RD (/10.6)
+FT-G50-XD8:3 (/10.3) BK +FT-B56:BK (/10.6)
+FT-G50-XD8:4 (/10.3) YE +FT-B56:YE (/10.6)
+FT-G50-XD8:2 (/10.3) BU +FT-B56:BU (/10.6)
+FT-G50-XD8:3 (/10.3) GN +FT-B56:GN (/10.6)
+FT-W56.2 W_E10-18TX forhandsinstall Lysgitter (v)
forhandsinstallert ert
+FT-G50-XD8:1 (/10.3) RD +FT-B56:RD (/10.6)
+FT-G50-XD8:3 (/10.3) BK +FT-B56:BK (/10.7)
+FP-W60.2 J-2Y(ST)Y_4x0.6 3002419 Sprakversjon
TKAW
+FP-A60-X61:1 (/12.8) RD1a +FP-B60:+ (/12.8)
RD1b
RD2a
+FP-A60-X61:2 (/12.8) RD2b +FP-B60:- (/12.8)
+FV-W60.4 2x1xAWG24_(BU+RD) 3002499 Oppstillingsplass
TKAW
+FP-A18-X95:2 (/8-3.2) BU +FP-H60-XH1:3 (/8-4.3)
+FP-A18-X95:1 (/8-3.2) RD +FP-H60-XH1:4 (/8-4.3)
+S-W67.x LIYY_2x0.14 65960009656 Brann Adgang forbudt
Ekstern
+SB-X9.3:0V (/16.6) WH +Sx-H67-X1:2 (/16.5)
+SB-X9.3:69 (/16.5) BN +Sx-H67-X1:1 (/16.5)
+F-W68.3 W_PULSOR9914_0502 forhandsinstall Belastningsmaling (v)
forhandsinstallert ert
+FP-A18-X801:2 (/15.5) BK +F-B68:BK (/15.5)
+FP-A18-X801:1 (/15.4) BN +F-B68:BN(+) (/15.4)
+FP-A18-X801:3 (/15.5) BU +F-B68:BU(-) (/15.5)
+FP-W70.3 FBL_4xAWG26(var) 65960010089 Talested
TKAW
BN/1
+FP-A18-X101:2 (/11.1) RD/2 +FP-B70.1-X1:2 (/11.1)
+FP-A18-X101:1 (/11.1) 0G/3 +FP-B70.1-X1:3 (/11.1)
YE/4
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+S-W80.1 OIfl-110_14G1 65960009254 Styrespenning / Bremse

Ekstern
+SB-X80.15:1 (/8.1) 1 +5kS2-X80.1S:1 (/8.1)
+SB-X80.1S:2 (/8.1) 2 +5kS2-X80.1S:2 (/8.1)
+SB-X80.15:3 (/8.1) 3 +5kS2-X80.1S:3 (/8.1)
+SB-X80.15:4 (/8.1) 4 +5kS2-X80.1S:4 (/8.1)
+SB-X80.1S:5 (/6.2) 5 +5kS2-X80.1S:5 (/6.2)
+SB-X80.15:6 (/1.7) 6 +5kS2-X80.1S:6 (/1.7)
+SB-X80.1S:7 (/1.7) 7 +5kS2-X80.1S:7 (/1.7)
+SB-X80.1S:8 (/2-2.6) 8 +5kS2-X80.1S:8 (/2-2.7)
+SB-X80.1S:9 (/2-2.6) 9 +5kS2-X80.1S:9 (/2-2.7)
+SB-X80.1S:10 (/2-2.7) 10 +5kS2-X80.1S:10 (/2-2.7)
+SB-X80.1S:11 (/6.8) 11 +5kS2-X80.1S:11 (/6.8)

12
13
GNYE

+SkS2-W80.12 HO5VV-F_3G2.5 65960009741 Sikkerhetskrets

TKAW
+SkS2-X2:L14 (/2-1.1) BN +SkS-G03-X70:3 (/2-1.2)
+5kS2-X2:N2 (/2-1.1) BU +5SkS-G03-X70:2 (/2-1.2)
+SkS2-X2:PE (/2-1.1) GNYE +SkS-G03-X70:1 (/2-1.2)

+SkS2-W80.13
TKAW

HO5VV-F_2X1

_TE_659900097

test kjgrekontaktorer / brems

30

+5kS2-K86:5 (/2-1.8) BN +5kS-G03-X620:1 (/2-1.7)

+SkS2-K86:6 (/2-1.8) BU +5kS-G03-X620:3 (/2-1.7)
+SkS2-W80.14 OIfl-110_4x1 65960009869 bremsetest med én bremsesko
TKAW

+SkS-X615B:1 (/2-3.2) 1 +5SkS2-X625S:1 (/2-3.4)

+SkS-X615B:2 (/2-3.2) 2 +SkS2-X625S:2 (/2-3.4)

+SkS-X615B:3 (/2-3.2) 3 +5kS2-X625S:3 (/2-3.4)

+SkS-X615B:4 (/2-3.2) 4 +SkS2-X625S:4 (/2-3.4)

+SkS2-W80.15
TKAW

HO5VV-F_2X1

_TE_659600098

bremsetest med én bremsesko

69
+SkS-X615B:4 (/2-3.2) BN +5SkS-X615S:4 (/2-3.2)
+SkS-X615B:1 (/2-3.2) BU +5kS-X6155:1 (/2-3.2)
+S-W80.2 Olfl-110_12X1 ==>W80.1 Styrespenning / Bremse
Ekstern
+SB-X80.2S:1 (/8.2) 1 +5kS2-X80.2S:1 (/8.2)
2
+SB-X80.2S:3 (/8.2) 3 +5kS2-X80.25:3 (/8.2)
4
+SB-X80.2S:5 (/8.2) 5 +5kS2-X80.2S:5 (/8.2)
6
7
8
9
10
+SB-X80.25:11 (/6.2) 11 +5kS2-X80.2S:11 (/6.2)
+SB-X80.25:12 (/6.2) 12 +5kS$2-X80.25:12 (/6.2)
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+SkS2-W80.21
TKAW

OIfl-110_9G1

_TE_659900097

Styrespenning Bremse

30
+5kS2-X80.2B:11 (/6.2) 1 +5kS-G03-X624:1 (/6.3)
+5kS2-X80.2B:12 (/6.2) 2 +5kS-G03-X624:2 (/6.3)
+SkS2-T07:230V (/2-2.7) 3 +S5kS-G03-X622:1 (/2-1.7)
+5kS2-K86:171 (/2-2.8) 4 +SkS-G03-X622:4 (/2-1.7)
+5kS2-TO7:0V (/2-2.7) 5 +5kS-G03-X622:5 (/2-1.7)
+5kS2-X2:L13 (/6.2) 6 +5kS-G03-X616:1 (/6.3)
+5kS2-X2:L13 (/6.2) 7 +5kS-G03-X616:2 (/6.3)
+S5kS2-X2:N3 (/6.8) 8 +5kS-G03-X616:3 (/6.6)
GNYE
+S-W80.3 HO5VV-F_3G2.5 99500011344 Styrespenning Omformer
Ekstern
+SB-X2:14 (/2-1.1) BN +SkS2-X2:L14 (/2-1.1)
+SB-X2:N2 (/2-1.1) BU +SkS2-X2:N2 (/2-1.1)
+SB-X2:PE (/2-1.1) GNYE +SkS2-X2:PE (/2-1.1)
+F-W101B W_S101B_SY forhandsinstall Endebryter (v)
forhandsinstallert ert
+FV-X101B:1 (/4.3) 1 +F-S101B:21 (/4.3)
+FV-X101B:2 (/4.3) 2 +F-S101B:22 (/4.3)
+Sk-W101F NYM-O_2x1.5 3001219 Endebryter
Ekstern
+SB-X1:105 (/4.2) BN +Sk-S101F:21 (/4.2)
+SB-X1:115 (/4.2) BU +Sk-S101F:22 (/4.2)
+SkG-W102 0Ifl-110_7G0.75 65960009483 Begrenser
Ekstern
+SB-X1:120 (/4.2) 1 +SkG-X102B:1 (/4.2)
+SB-X1:115 (/4.2) 2 +SkG-X102B:2 (/4.2)
+SB-X2:12 (/2-2.6) 3 +SkG-X102B:3 (/2-2.6)
+SB-X2:11 (/2-2.6) 4 +SkG-X102B:4 (/2-2.6)
5
6
+SB-X2:PE (/2-1.1) GNYE +SkG-X102:PE (/2-2.7)
+Sg-W132 NYM-O_2x1.5 3001219 Begrenserwire
Ekstern
+5g-X34:3 (/4.1) BN +5g-5132:21 (/4.1)
+5g-X34:4 (/4.1) BU +5g-5132:22 (/4.1)
+S-W137.n HO7RN-F_3G1 65960009302 Sikkerhetskrets dgrer
Ekstern
+SB-X1:133 (/5.3) BN +Sn-X139B:1 (/5.4)
+SB-X1:134 (/5.5) BU +Sn-X139B:6 (/5.4)
+SB-X1:PE (/5.5) GNYE +Sn-X1398B:5 (/5.4)
+S-W137.x HO7RN-F_3G1 65960009304 Sikkerhetskrets dgrer
Ekstern
+5n-X139.1S:4 (/5.4) BN +51-X139B:1 (/5.4)
+5n-X139.1S:6 (/5.4) BU +51-X139B:6 (/5.4)
+5n-X139.1S:5 (/5.4) GNYE +51-X139B:5 (/5.4)
+S-W137.9 HO5V-K_1_BK 65960009306 Sikkerhetskrets dgrer
Ekstern
‘+51-X139.15:4 (/5.4) BK +51-X139.1S:6 (/5.4)
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+S-W139 W_S139_SY forhandsinstall Sjaktdgr
forhandsinstallert ert
+51-X139S:1 (/5.4) BN +51-5139:21 (/5.4)
+51-X139S:3 (/5.4) BU +51-5139:22 (/5.4)
+51-X139S:2 (/5.4) GNYE +51-S139:PE (/5.4)

+F-W140B W_S140B_SY forhandsinstall Fanginnretning (v)
forhandsinstallert ert
+FV-X1408B:1 (/4.3) 1 +F-51408B:21 (/4.3)
+FV-X1408:2 (/4.3) 2 +F-S1408B:22 (/4.3)
+FV-X140B:3 (/17.4) 3 +F-S1408B:13 (/17.4)
+FV-X140B:4 (/17.4) 4 +F-S140B:14 (/17.4)
+F-W141 W_S141_SY forhandsinstall Lasing heiskabin (v)
forhandsinstallert ert
+FV-X141B:1 (/4.5) BN +F-5141:21 (/4.5)
+FV-X141B:2 (/4.5) BU +F-5141:22 (/4.5)
+FV-X141B:3 (/4.5) GNYE +F-S141:PE (/4.5)

+FV-W144 W_INSP_STG_SY forhandsinstall Ngdstopp / inspeksjon (v)
forhandsinstallert ert

+FV-X445:6 (/1-1.1) 1 +FV-5100:11 (/1-1.1)
+FV-X41:N (/1-1.6) 2 +FV-X44S:2 (/1-1.6)
+FV-X41:L (/1-1.5) 3 +FV-X44S:3 (/1-1.5)
+FV-X445:7 (/1-1.1) 4 +FV-5100:12 (/1-1.1)

5

6
+FV-X445:11 (/9.1) 7 +FV-S44B:24 (/9.1)
+FV-X445:12 (/9.2) 8 +FV-S44F:24 (/9.2)
+FV-X44.1B:3 (/4.4) 9 +FV-544:1 (/4.4)
+FV-X44.1B:4 (/4.4) 10 +FV-544:2 (/4.4)
+FV-X44.1B:5 (/4.6) 11 +FV-S44:6 (/4.6)
+FV-X44.1B:6 (/9.1) 12 +FV-544:10 (/9.1)
+FV-X44S:4 (/4.5) 13 +FV-S44B:14 (/4.5)
+FV-X44S:10 (/9.1) 14 +FV-544:7 (/9.1)
+FV-X44.1B:7 (/11.7) 15 +FV-S20F:12 (/11.7)
+FV-X44.1B:8 (/11.7) 16 +FV-S20F:11 (/11.7)
+FV-X44.1B:9 (/9.1) 17 +FV-544:9 (/9.1)
+FV-X44.1B:10 (/5.2) 18 +FV-S44:13 (/5.2)
+FV-X44.1B:11 (/5.2) 19 +FV-S44:14 (/5.2)
+FV-X44S:5 (/4.5) 20 +FV-5100:21 (/4.5)

21

22

23

24
+FV-X41:PE (/1-1.6) GNYE +FV-X445:1 (/1-1.6)

+FT-W150 W_S150_SY forhandsinstall Ngdstopp / inspeksjon (v)
forhandsinstallert ert
+FV-X150B:1 (/5.2) BN +FT-5150:21 (/5.2)
+FV-X1508:2 (/5.2) BU +FT-5150:22 (/5.2)
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Forbindelseslist (Ledninger)

[+FV-X150B:3 (/5.2) | GNYE |+FT-S150:PE (/5.2)
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